
ideé-chien, harry meister Approximativer ARBEITSPLAN

Datum: Woche 34    2008
Zeit   Montag / lundi   Dienstag / Mardi   Mittwoch / Mercredi   Donnerstag / Jeudi   Freitag / Vendredi   Samstag / Samedi   Sonntag / Dimage Zeit Bemerkungen
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Notfallnummer

Harry Meister
+41 79 415 76 77

Polizei
+41 44 247 29 02

Tierspital
+41 44 635 81 11

0600

0700

0800

0900

1000

1100

1200

1300

1400

1500

1600

1700

1800

1900

2000

2100

2200

2300

2400

RGM Boningen

LaKoKo-Training

JuHu Aufbau

Polizei

JuHu Sport

Bindungsaufbau

Spezial Training LaKoKo

Abklärungen

Administration

Auswärtige Seminare

Privat Abwesend

Harry Meister 16.07.2008


